ПРОТОКОЛ
заседания Контрольного комитета Саморегулируемой организации

Союза «Строители Урала» (далее -  Союз)
15.11.2023 № 16К/23

Место проведения - г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 123
Время начала - 10 часов 00 минут
Время окончания - 10 часов 15 минут

Присутствуют члены Контрольного комитета Союза:
-  Волгарсва Надежда Леонидовна, начальник экспертного отдела, председатель Контрольного
комитета;

Филинкова Юлиана Юрьевна, эксперт экспертного отдела, заместитель председателя
Контрольного комитета;
-  Лягаева Анна Михайловна, эксперт экспертного отдела, секретарь Контрольного комитета;
-  Марьина-Ефимик Анна Вячеславовна, эксперт экспертного отдела;
-  Владимирова Марина Александровна, младший эксперт экспертного отдела;

11росипа Вероника Андреевна, стажер-младший эксперт экспертного отдела.
Из семи членов Контрольного комитета Союза присутствуют шесть. Кворум для проведения
заседания и принятия решений имеется.
СЛУШАЛИ: Волгареву Н.Л., которая предложила утвердить повестку дня заседания
Контрольного комитета Союза.

Повестка дня

О соответствии/нссоотвстствии индивидуального предпринимателя или юридического
лица требованиям к членам Союза, установленным Положением о членстве в Союзе,
по результатам внеплановых документарных проверок.

РЕШИЛИ:
Утвердить предложенную повестку заседания Контрольного комитета.
И тоги голосования: «За» -  6 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: О соответствии/нссоотвстствии индивидуального
предпринимателя или юридического лица требованиям к членам Союза, установленным
Положением о членс тве в Союзе, по результатам внеплановых документарных проверок.
СЛУШАЛИ: Волгареву II.Л. о поступившем акте проверки, составленном на основании
получения Союзом документов об исполнении рекомендаций акта плановой проверки, по
результату внеплановой документарной проверки члена Союза на соблюдение требований
внутренних документов Союза, в том числе условий членства в Союзе, установленных
Положением о членстве в Союзе:

№
п/п

С окращ енное наим енование
ю ридического лица/ф ам илии,

имя, отчество индивидуального
предприним ателя

(регистрационны й номер)

П раво на
ОСУ

О П Ч 1/
ОГР11ИП

Реквизиты  акта
проверки

Результат проверки

Филинкова Ю.Ю.

1 . ООО «У'ГС» (747) Имеет 1105902006198 353-0747-2023В
от 09.11.2023

рекомендации по
результатам проверки

отсутствуют,
нарушений не выявлено

Па основании раздела 2 Правил контроля за дея тельностью членов Союза, пунктов 2.1.2.
и 2.2. Положения о Контрольном комитете Союза, члены Контрольного комитета Союза

Наличие права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, относящихся
к особо опасным, технически сложным и уникальным объектам, за исключением объектов использования атомной энергии.

1

РЕШИЛИ:
ООО «УТС» (747) соблюдает требования внутренних документов Союза, в том числе

условия членства в Союзе, установленные пунктами 2.4. — 2.5. Положения
членстве в Союзе.

Итоги голосования: «За» -  6 голосов; «11ротив» — нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято единогласно.

Председатель Контрольного комитета

Секретарь

Волгарева II. Л.

Лягасва А.М.

2